
 
 

                                                                                  Αναρτητέα στη Διαύγεια 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Αθήνα,    09 /06 /2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ        Aριθ. πρωτ. :ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/6430 

             ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΕΣΩΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

                        & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ        :  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση   : Ελευθ. Βενιζέλου 57 

Ταχ. Κώδ     : 105 64 Αθήνα  

Τηλέφωνο   : 210-3722593 

Εmail           : tmima-

promitheiwn@tap.gr 

 

ΚΟΙΝ. : Πίνακας Αποδεκτών 

 

Θέμα: «Απόφαση έγκρισης πρακτικού  της Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικών 

Διαγωνισμών για την παροχή υπηρεσιών διενέργειας μεταφοράς ειδών και 

εισιτηρίων του ΟΔΑΠ ανά την Ελληνική Επικράτεια της Διακήρυξης 2/2021». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

α) Του Ν. 4761/2020 «Αναδιοργάνωση του Ταμείου Αρχαιολογικών Πόρων και 

Απαλλοτριώσεων και μετονομασία του σε Οργανισμό Διαχείρισης και Ανάπτυξης 

Πολιτιστικών Πόρων κλπ» (Α΄248). 

β) Του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης κλπ» (Α’ 143), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

γ) Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (Α’ 

147)  

δ) Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α΄145), όπως 

ισχύει. 

ε) Την με αριθμ. Γρ.Πρ.17072/18-12-2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΟΔΑΠ περί τοποθέτησης Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

στ)Τη με αριθμ. Πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/2953/19.03.2021 Απόφαση 

Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης, διενέργειας διαγωνισμού για τη μεταφορά ειδών και 

mailto:tmima-promitheiwn@tap.gr
mailto:tmima-promitheiwn@tap.gr
ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

εισιτηρίων ΟΔΑΠ, ανά την Ελληνική Επικράτεια ποσού 57.000,00 € πλέον ΦΠΑ ήτοι 

70.680,00 € και τη διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού για την παροχή Υπηρεσιών 

μεταφορών ειδών και εισιτηρίων του ΟΔΑΠ ανά την Ελληνική επικράτεια, για τα έτη 

2021-2022 ή με τη δυνατότητα εξαντλήσεως του ποσού (ΑΔΑ: 67ΖΝ469ΗΔΞ-ΤΚΟ) 

(ΑΔΑΜ: 21REQ008318637 2021-03-22 ) 

ζ) Την αρ.πρωτ.: ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΠΕΜ/2989/19.03.2021Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης (ΑΔΑ:6Φ9Λ469ΗΔΞ-ΖΚΕ), ( ΑΔΑΜ:21REQ008318867 2021-03-22). 

η)Την υπ΄αριθ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/6091/28.05.2021 Διακήρυξη με  

(ΑΔΑΜ:21PROC008680234 2021-05-28). 

θ)  Την αρ. πρωτ.: ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΓΡ/3620/07.04.2021 περί Συγκρότησης Επιτροπής 

Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών και εν γένει Διαδικασιών Ανάθεσης Παροχής 

Υπηρεσιών. (ΑΔΑ:9ΘΟ9469ΗΔΞ-ΟΕ4) 

ι) Το με αρ. Πρωτ. 6421/08.06.2021  Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικών 

Διαγωνισμών  και εν γένει  διαδικασιών ανάθεσης παροχής υπηρεσιών περί  ελέγχου  

δικαιολογητικών  συμμετοχής -τεχνικών  προδιαγραφών, αξιολόγησης οικονομικών 

προσφορών και γνωμοδότησης περί προσωρινού αναδόχου. 

                                              

                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε τo  ανωτέρω Πρακτικό, (σχετ. ι΄), όπως αυτό συντάχθηκε  από την 

Επιτροπή Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών για την παροχή υπηρεσιών 

διενέργειας μεταφοράς ειδών και εισιτηρίων του ΟΔΑΠ ανά την Ελληνική Επικράτεια 

και προκύπτουν προσωρινοί μειοδότες σύμφωνα  με το αρ. πρωτ. 6421/08.06.2021 

Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας του ανωτέρω Διαγωνισμού, οι οικονομικοί 

φορείς:  

1. ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε: 

Από Αθήνα προς Hπειρωτική Ελλάδα & Nησιά Ιονίου Πελάγους (Περιφέρειες 

Ηπείρου, Θεσσαλίας, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, & Ιονίων Νήσων) αντί 

τιμήματος 12.400,00 ευρώ (καθαρό ποσό 10.000,00 ευρώ). 

Πελοπόννησος  αντί τιμήματος 12.400,00 ευρώ (καθαρό ποσό 10.000 ευρώ). 

Κρήτη 12.400,00 ευρώ(καθαρό ποσό 10.000 ευρώ). 

Από Αθήνα προς Νησιωτική Ελλάδα (Νησιά Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου)  αντί 

τιμήματος 9.920,00 ευρώ (καθαρό ποσό 8.000,00 ευρώ). 

Από Αθήνα προς Β. Ελλάδα (Δυτική Μακεδονία, Κεντρική Μακεδονία, Ανατολική 

Μακεδονία & Θράκη) αντί τιμήματος 1.4880,00 ευρώ (καθαρό ποσό 12.000,00 ευρώ) 

 

2. ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ.ΑΛΕΞΙΟΥ: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

 Από Αθήνα προς Αθήνα (Περιφέρεια Αττικής) αντί τιμήματος 8.680,00 ευρώ 

συμπ/νου ΦΠΑ ( καθαρό ποσό 7.000,00 ευρώ). 

                                       

 

Συν/να:                                                        

 Πρακτικό Επιτροπής                                        

 

Εσωτ.Διανομή: 

1. Τμήμα Προμηθειών                                    

2. Μέλη της Επιτροπής                                         

                                       

 

                                          Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ        

 

 

                                                                              

                                                                      ΗΛΙΑΣ ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 

 

 

 

Αποδέκτες  Προς  Κοινοποίηση: 

 

ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε 

Email:sagps@soultanoglou.gr 

 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ.ΑΛΕΞΙΟΥ 

Email: alexiouj@otenet.gr 

 

«ΜΠΙΣΤΗΣ ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ» 

Email: info@bistis.gr 

                                              

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 
 

                                                                   Αρ. Πρωτ.:6421 

                                                             Αθήνα, 08/06/2021 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1ο 

Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών και εν γένει 

Διαδικασιών Ανάθεσης Παροχής Υπηρεσιών των Διευθύνσεων 

Οικονομικών Πόρων και Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας 

 

Την Τρίτη, 8 Ιουνίου του  2021 και ώρα 11.00 πρωινή, συνήλθε στα γραφεία 

του ΟΔΑΠ ( Ελ. Βενιζέλου 57, Αθήνα ), σε δημόσια συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών και εν γένει Διαδικασιών Ανάθεσης 

Παροχής Υπηρεσιών των Διευθύνσεων Οικονομικών Πόρων και Εσωτερικής 

Οργάνωσης & Λειτουργίας, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ. αρ. πρωτ. 

ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΓΡ/3620 (ΑΔΑ:9ΘΟ9469ΗΔΞ-ΟΕ4) Απόφαση του ΟΔΑΠ και 

αποτελείται από τους: 

1. Παπανικολόπουλος Νικόλαος, Πρόεδρος 

2. Κατσέλη Σοφία, Μέλος 

3. Σιρινίδου Άννα, Μέλος & Γραμματέας 

Σημειώνεται ότι στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα εξής μέλη της Επιτροπής 

Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών και εν γένει Διαδικασιών Ανάθεσης 

Παροχής Υπηρεσιών των Διευθύνσεων Οικονομικών Πόρων και Εσωτερικής 

Οργάνωσης & Λειτουργίας  

1. Παπανικολόπουλος Νικόλαος, Πρόεδρος 

2. Κατσέλη Σοφία, Μέλος 

3. Κλεισιούνη Πηνελόπη, Αν. Μέλος & Γραμματέας 

Θέμα της συνεδρίασης ήταν η αποσφράγιση των φακέλων των προσφορών 

που κατατέθηκαν με βάση την με Α.Π.: 

ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/6091/28.05.2021 Διακήρυξη Συνοπτικού 

Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών διενέργειας μεταφοράς ειδών 

και εισιτηρίων του ΟΔΑΠ ανά την ελληνική επικράτεια 

(21PROC008680234 2021-05-28, ΑΔΑ: Ψ1ΑΙ469ΗΔΞ-8ΑΦ ). 

Η Επιτροπή παρέλαβε από το πρωτόκολλο της Υπηρεσίας μετά τη λήξη 

προθεσμίας υποβολής των προσφορών ( 10.00 π.μ. ) τους εξής ενσφράγιστους 

φακέλους προσφοράς: 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

1. «ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ»  με Α.Π. 6410/08.06.2021 και αύξοντα αριθμό 1. 

 

2. «ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ Α.Ε.» με Α.Π. 6411/08.06.2021 και αύξοντα αριθμό 

2. 

 

3. «ΜΠΙΣΤΗΣ ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ » με Α.Π. 6412/08.06.2021 και αύξοντα αριθμό 

3. 

 

Αφού διαπιστώθηκε το εμπρόθεσμο όλων των κατατεθειμένων προσφορών, η 

Επιτροπή προχώρησε σε εξωτερική εξέταση των φακέλων προσφοράς και 

διαπίστωσε ότι αυτοί είναι σφραγισμένοι καθώς και ότι αναγράφουν τα στοιχεία 

κατά τα οριζόμενα στην § 1  του αρ. 3. της Διακήρυξης. Η Επιτροπή μονόγραψε 

τους κύριους φακέλους και τους αρίθμησε. 

Στη συνέχεια προχώρησε στη διαδικασία αποσφράγισης των κύριων φακέλων 

και διαπίστωσε ότι και οι τρεις είχαν δύο ανεξάρτητους σφραγισμένους 

υποφακέλους:  

• Υποφάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικής Προσφοράς 

• Υποφάκελος Οικονομικής Προσφοράς 

και τους αρίθμησε με τον αύξοντα αριθμό της προσφοράς. Οι Υποφάκελοι των 

Οικονομικών Προσφορών μονογράφηκαν από τα παρόντα μέλη της Επιτροπής 

Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών και εν γένει Διαδικασιών Ανάθεσης 

Παροχής Υπηρεσιών των Διευθύνσεων Οικονομικών Πόρων και Εσωτερικής 

Οργάνωσης & Λειτουργίας, τοποθετήθηκαν σε ένα συγκεντρωτικό φάκελο και 

παραδόθηκαν στο Αν. Μέλος της Επιτροπής Κλεισιούνη Πηνελόπη., το οποίο 

εκτελούσε χρέη Γραμματέα, προς φύλαξη.    

Στη συνέχεια αποσφραγίσθηκε ο Υποφάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής – 

Τεχνικής Προσφοράς του κάθε υποψηφίου. 

Αφού μονογράφηκαν όλα τα περιεχόμενα έγγραφα και αριθμήθηκαν, 

αξιολογήθηκαν από την Επιτροπή και καταγράφηκαν και υπογράφηκαν. Κατά 

τη διαδικασία η Επιτροπή δεν προχώρησε σε επίδειξη των περιεχομένων του 

Υποφακέλου των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικής Προσφοράς στους 

υποψήφιους ή σε εξουσιοδοτημένους  αντιπροσώπους αυτών καθώς δεν 

προσήλθε αντιπρόσωπος εκ των τριών.  

Μετά και ολοκλήρωση του ελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών 

συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς διαπιστώθηκε ότι: 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

Πληρούνται οι προϋποθέσεις συμμετοχής στο στάδιο εξέτασης των 

οικονομικών προσφορών και των τριών συμμετεχόντων. 

Ακολούθως, αποσφραγίστηκαν οι υποφάκελοι των οικονομικών προσφορών, 

οι οποίες μονογράφησαν από τα μέλη της Επιτροπής ανά σελίδα και 

ελέγχθησαν ως προς τα τυπικά τους στοιχεία  του υποφακέλου της οικονομικής 

προσφοράς ενός εκάστου υποψηφίου. Κατόπιν, αξιολόγησε τις οικονομικές 

προσφορές κάθε υποψηφίου και αποφάσισε ότι δεν συνέτρεχε λόγος 

αποκλεισμού για κανέναν από τους τρεις συμμετέχοντες. 

Συνεπώς, οι οικονομικές προσφορές των προαναφερθέντων συμμετεχόντων 

εντάσσονται στον πίνακα τιμών και σειράς κατάταξης με βάση το κριτήριο της 

πλέον συμφέρουσας από οικονομικής άποψης προσφοράς. Συγκεκριμένα, το 

ανωτέρω κρίνεται στη βάση της χαμηλότερης τιμής για κάθε τμήμα χωριστά 

που θα προκύψει από το άθροισμα της τιμής ανά χαρτοκιβώτιο και ανά 

ευρωπαλέτα. Ως εκ τούτου, οι οικονομικές προσφορές έχουν ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ 
ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΤΙΜΗ/ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤ
ΙΟ+ 
ΤΙΜΗ/ΕΥΡΩΠΑΛΕΤ
Α ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ. 
ΑΛΕΞΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΤΙΜΗ/ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤ
ΙΟ+ 
ΤΙΜΗ/ΕΥΡΩΠΑΛΕΤ
Α ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΜΠΙΣΤΗΣ ΔΗΜ. 
ΗΛΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΤΙΜΗ/ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤ
ΙΟ+ 
ΤΙΜΗ/ΕΥΡΩΠΑΛΕΤ
Α ΜΕ ΦΠΑ 24% 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ 
ΠΡΟΣ ΑΘΗΝΑ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ) 

 
38,44 ΕΥΡΩ 

 
36,21 ΕΥΡΩ 

 
39,68 ΕΥΡΩ 

 
 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

2 ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ 
ΠΡΟΣ 
ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ & 
ΝΗΣΙΑ ΙΟΝΙΟΥ 
ΠΕΛΑΓΟΥΣ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ, 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ, 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  
& ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ) 

 
78,12 ΕΥΡΩ 

 
173,60 ΕΥΡΩ 

 
 

 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΣ 

71,92 ΕΥΡΩ 173,60 ΕΥΡΩ   

4 ΚΡΗΤΗ  
79,36 ΕΥΡΩ 

 
173,60 ΕΥΡΩ 

 
 

 
 

5 ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ 
ΠΡΟΣ 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 
(ΝΗΣΙΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ) 

99,20 ΕΥΡΩ 204,60 ΕΥΡΩ   

6 ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ 
ΠΡΟΣ ΒΟΡΕΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
(ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & 
ΘΡΑΚΗ) 

71,92 ΕΥΡΩ 204,60 ΕΥΡΩ   

 

Ο προσφέρων Μπίστης Δημ. Ηλίας κατέθεσε προσφορά μόνο για την διαδρομή 

από Αθήνα προς Αθήνα (Περιφέρεια Αττικής) και δεν μπορεί να καταστεί 

προσωρινός ανάδοχος καθώς κατά το άρθρο 2.3 της διακήρυξης δεν πληροί το 

κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς. 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

Μετά τα ανωτέρω και με βάση το άρθρο 2.3. της διακήρυξης, η Επιτροπή 

γνωμοδοτεί για τους προσωρινούς αναδόχους ως εξής: 

1. Για τη διαδρομή ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟΣ ΑΘΗΝΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ) ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ. ΑΛΕΞΙΟΥ με τιμή 36,21 

ΕΥΡΩ 

2. Για τη διαδρομή ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ & ΝΗΣΙΑ 

ΙΟΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε. με τιμή 78,12 ΕΥΡΩ 

3. Για τη διαδρομή ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε με τιμή 71,92 ΕΥΡΩ 

4. Για τη διαδρομή ΚΡΗΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

Α.Ε με τιμή 79,36 ΕΥΡΩ 

5. Για τη διαδρομή ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟΣ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ (ΝΗΣΙΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ) ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε με τιμή 99,20 ΕΥΡΩ 

6. Για τη διαδρομή ΑΠΟ ΑΘΗΝΑ ΠΡΟΣ ΒΟΡΕΙΑ ΕΛΛΑΔΑ (ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & 

ΘΡΑΚΗ) ΣΟΥΛΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε με τιμή 

71,92 ΕΥΡΩ 

 

Το παρόν πρακτικό θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΟΔΑΠ  και υπογράφεται 

από τα μέλη της Επιτροπής εις τριπλούν. 

 

 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΚΑΤΣΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 

 

ΚΛΕΙΣΙΟΥΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η



 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ56469ΗΔΞ-Ξ1Η


		2021-06-09T14:14:22+0300
	Athens




